PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 12.04.2012 № 143-ра
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                «Установление ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северодвинска»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов, утвержденным распоряжением Администрации Северодвинска от 08.06.2011 № 159-ра:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северодвинска».
2. Признать утратившим силу:

2.1. Распоряжение Мэра Северодвинска от 17.08.1999 № 376р «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии муниципальным служащим органов местного самоуправления Северодвинска».

2.2. Распоряжение Мэра Северодвинска от 30.10.2000 № 418р «О внесении дополнений и изменений в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии муниципальным служащим органов местного самоуправления Северодвинска».

2.3. Распоряжение Мэра Северодвинска от 06.12.2001 № 577р «О внесении  изменений в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии муниципальным служащим органов местного самоуправления Северодвинска».

2.4. Распоряжение Мэра Северодвинска от 26.01.2006 № 25-р «О внесении  изменений в распоряжение Мэра Северодвинска от 17.08.1999 № 376-р (в редакции от 06.12.2001)».

2.5. Распоряжение Мэра Северодвинска от 06.03.2007 № 116-р «О внесении  изменений в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии муниципальным служащим органов местного самоуправления Северодвинска».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Мазуренко Н.Н.

58-35-29